
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Základní škola a mateřská
škola, Třinec, Koperníkova 696,
příspěvková organizace

Sídlo: Koperníkova 696, 739 61 Třinec

IČO: 61955531

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„ZŠ a MŠ, Třinec, Koperníkova 696 - rekonstrukce střechy - pavilon E1 a E2 - 2. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000030“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce plochých střech části budovy
základní školy Koperníkova v Třinci, konkrétně střecha pavilonu E1 a střecha pavilonu E2, které nemají
atiku. V projektové dokumentaci jsou tyto části nazvány jako 2. a 3. etapa.

Stavební práce budou spočívat především v zateplení stropní konstrukce zateplovacími deskami z PIR
spolu se spádovými klíny z EPS a ve výměně střešní krytiny za fólii z EDPM. Střecha bude opatřena novým
bleskosvodem a záchytným systémem.
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 942 736,73 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: TEKR Servis s.r.o.

Sídlo: Dělnická 544/53
73564 Havířov

IČO: 29451451

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V termínu pro podání nabídek předložilo nabídku 6 dodavatelů. Podané nabídky byly hodnoceny podle
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny (váha 100%). Hodnocena byla
celková nabídková cena v Kč bez DPH.

Komise ustanovená Radou města Třince provedla hodnocení a stanovila pořadí nabídek podle kritéria
nejnižší nabídkové ceny. Na prvním místě se umístila nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která činila
6.942.736,73 Kč bez DPH a kterou podal dodavatel s pořadovým číslem 5 - společnost TEKR Servis s.r.o.,
Dělnická 544/53, 73564 Havířov, IČO 29451451.

Komise posoudila nabídku dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, posoudila do jaké míry vybraný
dodavatel splňuje požadavky zadavatele a konstatovala, že podaná nabídka společnosti TEKR Servis
s.r.o. splnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Vybraný dodavatel
předložil všechny dokumenty k prokázání kvalifikace požadované zadavatelem a současně předložil

1 /3



Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Komise se jednomyslně usnesla, že doporučí zadavateli uzavřít
smlouvu se společností TEKR Servis s.r.o., vzhledem k ekonomické výhodnosti nabídky, která byla
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předpokládaná hodnota zakázky činila 8.300.000 Kč bez DPH.

Zadavatel dne 22.04.2025 na jednání 72. schůze Rady města Třince rozhodl o zadání veřejné zakázky
společnosti TEKR Servis s.r.o.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

5. TEKR Servis s.r.o.
Dělnická 544/53
73564 Havířov

29451451
6 942 736,73 Kč bez
DPH

3. SEADON s.r.o.
Rovniny 1116/45
74801 Hlučín

28601505 7 721 089,93

4.
BYTservis - služby,
spol. s.r.o.

Prameny 603/24
73401 Karviná

47670860 7 851 775,54

2.
Strojírny a stavby
Třinec, a.s.

Průmyslová 1038
73961 Třinec

47674539 7 939 810,98

1. H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
75501 Vsetín

25835661 8 177 000,00

6. Cieslar, s.r.o.
Bystřice 325
73995 Bystřice

25815580 8 663 172,00

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

2 /3



Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace

Pro podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Třinci dne 04.06.2025

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního

3 /3


		2025-06-04T10:42:04+0200


	



